Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

П Р И К А З
от  24 апреля  2017года                                                                                    № 26
О внесении изменений в приказ от 31.12.2013г. №58

 «Об утверждении учетной политики для целей

бухгалтерского и налогового учета финансового

управления администрации муниципального

образования Юрьев-Польский район»

          Во исполнение требований Федерального закона от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,  приказов  Министерства Финансов Российской Федерации от 30 марта 2015г.№ 52н «Об утверждении форм первичных учетных  документов и регистров  бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических  указаний по их применению», от 16 ноября 2016г. № 209н « О внесении изменений в некоторые приказы в целях совершенствования бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности»,
 п р и к а з ы в а ю:

       1. Внести следующие изменения в  приказ финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31 декабря 2013года № 58 «Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» (далее-финансовое управление):
       1.1. В Приложении №1:

       1.1.1. подпункт 2.7. дополнить  подпунктом 2.7.8. следующего содержания:

       «По счетам аналитического учета счета 010000000 «Нефинансовые активы» в 1-17 разрядах номеров счетов  отражается  аналитический код по квалификационному признаку поступлений и выбытий.»
       1.1.2. подпункт 2.12.2. добавить  абзацами  следующего содержания:

«В табеле учета использования рабочего времени (ф. 0504421) регистрируются случаи отклонений от нормального использования рабочего времени, установленного правилами внутреннего распорядка (часы, дни неявок).
         В табеле учета использования рабочего времени (ф. 0504421)  за руководство практикой отражаются  фактические затраты рабочего времени.»
         2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распостраняется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2017года.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления,  начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера.
Заместитель главы администрации

муниципального образования
Юрьев-Польский район,
начальник финансового управления                                                  С.Е.Захаров